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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 Nazwisko i imię Funkcja Nr licencji  

 KOPAŃSKI Janusz Sędzia główny 1512/I/16  

 HORODYŁOWSKI Robert Kierownik Zawodów 1529/III/07  

 KOWALSKI Jerzy Przewodniczący komisji RTS 1508/I/07  

 KOWALSKI Jerzy Kierownik Biura Obliczeń - Kaczory 1508/I/07  

 ŻŁOBECKI Krzysztof Sędzia główny osi 100 m 4519/I/15  

 LIPOWSKI Robert Sędzia główny osi 50 m 2458/I/13  

 SMOSARSKI Dariusz Sędzia główny osi 25 m 6925/II/17  

 KAMIŃSKI Tomasz Sędzia strzelań Wyszków 1671/III/08  

 ROK Tomasz Sędzia stanowiskowy 11215/III/18  

 JAKUSZ DE GOSTOMSKI Kamil Sędzia stanowiskowy 11193/III/18  

 MACZUKIN Tomasz Sędzia stanowiskowy 11204/III/18  

 NAWORSKI Leszek Sędzia stanowiskowy 1548/I/13  

 SZWARCZAK Krzysztof Sędzia stanowiskowy 11220/III/18  

 OTULAK Teodor Sędzia biura obliczeń 6922/II/17  

 TYSZER Wojciech Sędzia biura obliczeń 11222/III/18  

 ŚCIĘGOSZ Sergiusz Kierownik biura obliczeń Wyszków 0212/I/18  

 SZEWCZYK Jan Krzysztof Sędzia biura obliczeń Wyszków 4910/III/13  

 MAŃKA Grzegorz Sędzia stanowiskowy 7766/III/16  

 PAROL Bogdan Sędzia stanowiskowy 5708/II/15  

 HOPPE Hubert Sędzia stanowiskowy 5703/II/15  

 LEWANDOWSKI Jarosław Sędzia techniczny   

 

 
 
W trakcie zawodów przeprowadzono konkurencje: 

1. „Pcz-10 statyka - Kaczory”; 
2. „Rozkoszny maluch”; 
3. „PM-15”. Strzelanie na dystansach od 20 do 45 m do 15 metalowych celów na czas; 
4. „Ksp-20 5X5” 25 m, stojąc – Kaczory; 
5. „Pcz-10 statyka 25 m - Wyszków” 
6. „Ksp-20 5X5” 25 m, stojąc - Wyszków 
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Protokół nr 1 
 

„Pcz-10 statyka” - Kaczory 
25 m. Pistolet wojskowy centralnego zapłonu 10 strzałów ocenianych. 

 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik 10W 

1.  SOCHACKI Artur GARDA Ostróda 93 2 

2.  HOPPE Hubert GARDA Ostróda 89 0 

3.  NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 89 0 

4.  HORODYŁOWSKI Robert GARDA Ostróda 88 1 

5.  ŁAGANOWSKI Artur GARDA Ostróda 88 1 

6.  MACIDŁOWSKI Kamil GARDA Ostróda 85 0 

7.  SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 84 2 

8.  EIDTNER Michał GARDA Ostróda 82 0 

9.  NIECZUJA-OSTROWSKI Adam GARDA Ostróda 80 1 

10.  SZEPELAK Tomasz GARDA Ostróda 78 0 

11.  OTULAK Teodor GARDA Ostróda 78 0 

12.  ROK Tomasz GARDA Ostróda 77 1 

13.  MIAŁKOWSKI Piotr GARDA Ostróda 76 0 

14.  BANACH Grzegorz GARDA Ostróda 75 0 

15.  TYSZER Wojciech GARDA Ostróda 74 0 

16.  KACZMARCZYK Dariusz GOŚĆ 74 0 

17.  BUKOWIECKI Jarosław GARDA Ostróda 73 0 

18.  DZIENISZEWSKI Waldemar GARDA Ostróda 71 0 

19.  KOPAŃSKI Janusz GARDA Ostróda 70 0 

20.  NAWORSKI Leszek GARDA Ostróda 70 0 

21.  DMOCHOWSKI Paweł GARDA Ostróda 69 0 

22.  KORCZAKOWSKI Adam GARDA Ostróda 69 0 

23.  DREWNIAK Wojciech TIG Iława 68 0 

24.  MACZUKIN Tomasz GARDA Ostróda 68 0 

25.  WOŹNIAK Tomasz GARDA Ostróda 66 0 

26.  SIWIEC Mariusz TIG Iława 66 0 

27.  REJ Konrad GARDA Ostróda 63 1 

28.  SŁOMIŃSKI Piotr GARDA Ostróda 63 0 

29.  POCAŁUJKO Piotr GARDA Ostróda 62 0 

30.  JAKUSZ DE GOSTOMSKI Kamil GARDA Ostróda 62 0 

31.  SKROBOTUN Wojciech GARDA Ostróda 59 0 

32.  BIENIOK Łukasz  GARDA Ostróda 58 0 

33.  MAŃKA Grzegorz GARDA Ostróda 58 0 

34.  TARGOŃSKI Rafał GARDA Ostróda 56 0 

35.  MILER Adam  GARDA Ostróda 55 0 

36.  HUSAR Marek GARDA Ostróda 54 1 

37.  CZARNOTA Artur GARDA Ostróda 51 0 

38.  LUDWINSKI Cezary GARDA Ostróda 51 0 

39.  WIERZBICKI Krzysztof GARDA Ostróda 51 0 

40.  SKROBOTUN Zenon GARDA Ostróda 49 0 
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41.  SZYDŁOWSKI Maciej TIG Iława 47 0 

42.  KURSZEWSKI Maciej GARDA Ostróda 46 0 

43.  STRYGUN Barbara GARDA Ostróda 46 0 

44.  STAPUREWICZ Stanisław UKSIK Obuchowo 41 0 

45.  ŁAGUN Przemysław GARDA Ostróda 40 0 

46.  DZIERŻANOWSKI Janusz GARDA Ostróda 39 0 

47.  POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 38 0 

48.  MALIŃSKI Krzysztof GARDA Ostróda 38 0 

49.  ŁAGWINOWICZ Stanisław GARDA Ostróda 37 1 

50.  ŻŁOBECKI Krzysztof GARDA Ostróda 36 0 

51.  CYGAN Mirosław  GARDA Ostróda 36 0 

52.  BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 34 0 

53.  PERLIK Jarosław GARDA Ostróda 33 0 

54.  JAGŁA Mariusz GARDA Ostróda 33 0 

55.  PIKTEL Izabela GARDA Ostróda 30 0 

56.  ULAS Romuald GARDA Ostróda 29 0 

57.  KOWALSKI Jerzy GARDA Ostróda 29 0 

58.  ŚLĘŻAK Bronisław GARDA Ostróda 29 0 

59.  WOŁKOWICZ Adam GARDA Ostróda 28 0 

60.  LITWIEJKO Łukasz GARDA Ostróda 28 0 

61.  MACIDŁOWSKI Kacper GARDA Ostróda 27 0 

62.  RYDZEWSKI Michał TIG Iława 17 0 

63.  SZWARCZAK Krzysztof GARDA Ostróda 16 0 

64.  BŁAZEWSKI Paweł GOŚĆ 12 0 

65.  WALESIAK Janusz  GARDA Ostróda 5 0 

66.  JORDAN Michał GARDA Ostróda 0 0 
 
 

Przewodniczący RTS 
KOWALSKI Jerzy 
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Protokół nr 2 
 

„Rozkoszny maluch” 
10 m. Pistolet kolekcjonerski o kalibrze nie przekraczającym 6,35 mm  

i lufie nie przekraczającej 7 cm do tarczy TS-2, 10 strzałów ocienianych. 
 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik 10W 

1.  SOCHACKI Artur GARDA Ostróda 92 1 

2.  OTULAK Teodor GARDA Ostróda 89 1 

3.  POCAŁUJKO Piotr GARDA Ostróda 88 2 

4.  NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 88 0 

5.  KACZMARCZYK Dariusz GOŚĆ 86 0 

6.  TYSZER Wojciech GARDA Ostróda 84 0 

7.  HORODYŁOWSKI Robert GARDA Ostróda 83 0 

8.  ŁAGANOWSKI Artur GARDA Ostróda 80 1 

9.  BUKOWIECKI Jarosław GARDA Ostróda 80 0 

10.  STRYGUN Barbara GARDA Ostróda 79 1 

11.  MACIDŁOWSKI Kamil GARDA Ostróda 78 2 

12.  SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 78 0 

13.  PIKTEL Izabela GARDA Ostróda 76 0 

14.  WALESIAK Janusz  GARDA Ostróda 74 0 

15.  WOŁKOWICZ Adam GARDA Ostróda 70 0 

16.  KORCZAKOWSKI Adam GARDA Ostróda 69 0 

17.  DREWNIAK Wojciech TIG Iława 69 0 

18.  STAPUREWICZ Stanisław UKSIK Obuchowo 64 0 

19.  MALIŃSKI Krzysztof GARDA Ostróda 58 0 

20.  SKROBOTUN Wojciech GARDA Ostróda 45 0 

21.  DZIERŻANOWSKI Janusz GARDA Ostróda 28 0 

22.  BIENIOK Łukasz GARDA Ostróda PK 0 
 
 

Przewodniczący RTS 
 

KOWALSKI Jerzy 
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Protokół nr 3 
 

„PM-15” 
Strzelanie na dystansach od 20 do 45 m do 15 metalowych celów na czas z pistoletu typu RAK, 

Glauberyt, PPSz, Skorpion, itp. z mechanicznymi przyrządami celowniczymi. 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik 

1.  NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 25,41 
2.  REJ Konrad GARDA Ostróda 28,98 
3.  HOPPE Przemysław GARDA Ostróda 31,45 

4.  ŁAGANOWSKI Artur GARDA Ostróda 33,60 
5.  SOCHACKI Artur GARDA Ostróda 34,65 
6.  EIDTNER Michał GARDA Ostróda 35,16 
7.  RYDZEWSKI Michał TIG Iława 35,53 

8.  HORODYŁOWSKI Robert GARDA Ostróda 35,56 
9.  OTULAK Teodor GARDA Ostróda 36,75 
10.  WOŹNIAK Tomasz GARDA Ostróda 37,58 
11.  POCAŁUJKO Piotr GARDA Ostróda 40,06 

12.  LITWIEJKO Łukasz GARDA Ostróda 40,66 
13.  DREWNIAK Wojciech TIG Iława 41,41 
14.  JORDAN Michał GARDA Ostróda 41,75 
15.  CYGAN Mirosław  GARDA Ostróda 41,92 

16.  WOŁKOWICZ Adam GARDA Ostróda 43,16 
17.  BUKOWIECKI Jarosław GARDA Ostróda 44,03 
18.  JAGŁA Mariusz GARDA Ostróda 45,21 
19.  ŻŁOBECKI Krzysztof GARDA Ostróda 45,29 

20.  SIWIEC Mariusz TIG Iława 45,99 
21.  SŁOMIŃSKI Piotr GARDA Ostróda 46,65 
22.  DMOCHOWSKI Paweł GARDA Ostróda 47,10 
23.  WIERZBICKI Krzysztof GARDA Ostróda 47,56 
24.  CZARNOTA Artur GARDA Ostróda 47,84 

25.  MAŃKA Grzegorz GARDA Ostróda 48,48 
26.  MACIDŁOWSKI Kamil GARDA Ostróda 48,52 
27.  MILER Adam  GARDA Ostróda 49,88 
28.  HUSAR Marek GARDA Ostróda 51,48 

29.  KORCZAKOWSKI Adam GARDA Ostróda 52,22 
30.  TARGOŃSKI Rafał GARDA Ostróda 52,35 
31.  HOPPE Hubert GARDA Ostróda 52,62 
32.  JAKUSZ DE GOSTOMSKI Kamil GARDA Ostróda 54,09 

33.  SKROBOTUN Wojciech GARDA Ostróda 54,18 
34.  SZYDŁOWSKI Maciej TIG Iława 54,51 
35.  ŁAGUN Przemysław GARDA Ostróda 56,23 
36.  SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 57,51 

37.  DZIENISZEWSKI Waldemar GARDA Ostróda 57,59 
38.  BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 57,74 
39.  MALIŃSKI Krzysztof GARDA Ostróda 58,45 
40.  SZWARCZAK Krzysztof GARDA Ostróda 59,19 
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41.  ŚLĘŻAK Bronisław GARDA Ostróda 59,46 
42.  LIPOWSKI Robert GARDA Ostróda 60,99 
43.  TYSZER Wojciech GARDA Ostróda 61,15 

44.  ULAS Romuald GARDA Ostróda 61,82 
45.  LEWANDOWSKI Jarosław GARDA Ostróda 62,01 
46.  BŁAZEWSKI Paweł GOŚĆ 62,02 
47.  PERLIK Jarosław GARDA Ostróda 62,13 

48.  ŁAGWINOWICZ Stanisław GARDA Ostróda 62,18 
49.  LUDWINSKI Cezary GARDA Ostróda 67,93 
50.  KURSZEWSKI Maciej GARDA Ostróda 70,44 
51.  KOWALSKI Jerzy GARDA Ostróda 71,60 
52.  MIAŁKOWSKI Piotr GARDA Ostróda 77,47 

53.  BIENIOK Łukasz  GARDA Ostróda 80,47 
54.  PIKTEL Izabela GARDA Ostróda 82,47 
55.  SKROBOTUN Zenon GARDA Ostróda 84,36 
56.  WALESIAK Janusz  GARDA Ostróda 90,69 

57.  STRYGUN Barbara GARDA Ostróda 91,96 
 

Przewodniczący RTS 
 

KOWALSKI Jerzy 
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Protokół nr 4 

 
„Ksp-20 5X5” - Kaczory 

25 m. Karabin sportowy z mechanicznymi przyrządami celowniczymi, 20 strzałów ocenianych. 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik 10W 

1.  NOWACKI Krzysztof GARDA Ostróda 156 0 
2.  HORODYŁOWSKI Robert GARDA Ostróda 147 1 
3.  SMOSARSKI Dariusz GARDA Ostróda 139 0 

4.  OTULAK Teodor GARDA Ostróda 134 1 
5.  SŁOMIŃSKI Piotr GARDA Ostróda 130 1 
6.  MAŃKA Grzegorz GARDA Ostróda 129 0 
7.  NIECZUJA-OSTROWSKI Adam GARDA Ostróda 128 0 

8.  BUKOWIECKI Jarosław GARDA Ostróda 128 0 
9.  CZARNOTA Artur GARDA Ostróda 126 1 
10.  BIENIOK Łukasz  GARDA Ostróda 124 0 
11.  WOŹNIAK Tomasz GARDA Ostróda 123 1 

12.  JORDAN Michał GARDA Ostróda 119 1 
13.  KACZMARCZYK Dariusz GOŚĆ 118 1 
14.  WOŁKOWICZ Adam GARDA Ostróda 118 0 
15.  ŁAGWINOWICZ Stanisław GARDA Ostróda 117 0 

16.  KORCZAKOWSKI Adam GARDA Ostróda 116 1 
17.  HOPPE Hubert GARDA Ostróda 115 2 
18.  JAKUSZ DE GOSTOMSKI Kamil GARDA Ostróda 115 0 
19.  HUSAR Marek GARDA Ostróda 113 0 

20.  MALIŃSKI Krzysztof GARDA Ostróda 110 1 
21.  EIDTNER Michał GARDA Ostróda 110 1 
22.  REJ Konrad GARDA Ostróda 109 0 
23.  JAGŁA Mariusz GARDA Ostróda 109 0 
24.  DREWNIAK Wojciech TIG Iława 105 0 

25.  MILER Adam  GARDA Ostróda 105 0 
26.  BANACH Grzegorz GARDA Ostróda 104 1 
27.  SKROBOTUN Wojciech GARDA Ostróda 103 0 
28.  SZWARCZAK Krzysztof GARDA Ostróda 102 1 

29.  TARGOŃSKI Rafał GARDA Ostróda 102 1 
30.  ROK Tomasz GARDA Ostróda 102 0 
31.  ŚLĘŻAK Bronisław GARDA Ostróda 102 0 
32.  WALESIAK Janusz  GARDA Ostróda 101 0 

33.  STAPUREWICZ Stanisław UKSIK Obuchowo 100 0 
34.  MIAŁKOWSKI Piotr GARDA Ostróda 99 1 
35.  LUDWINSKI Cezary GARDA Ostróda 95 0 
36.  CYGAN Mirosław  GARDA Ostróda 94 0 

37.  POKORSKI Marcin GARDA Ostróda 92 0 
38.  SOCHACKI Artur GARDA Ostróda 91 1 
39.  NAWORSKI Leszek GARDA Ostróda 91 0 
40.  KURSZEWSKI Maciej GARDA Ostróda 89 0 
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41.  TYSZER Wojciech GARDA Ostróda 87 0 
42.  BUCZAK Leszek GARDA Ostróda 86 0 
43.  SZYDŁOWSKI Maciej TIG Iława 86 0 

44.  ŁAGANOWSKI Artur GARDA Ostróda 85 1 
45.  ŁAGUN Przemysław GARDA Ostróda 84 0 
46.  LITWIEJKO Łukasz GARDA Ostróda 82 0 
47.  ŻŁOBECKI Krzysztof GARDA Ostróda 82 0 

48.  BŁAZEWSKI Paweł GOŚĆ 81 0 
49.  DZIENISZEWSKI Waldemar GARDA Ostróda 79 0 
50.  PERLIK Jarosław GARDA Ostróda 77 0 
51.  PIKTEL Izabela GARDA Ostróda 75 0 
52.  SKROBOTUN Zenon GARDA Ostróda 73 0 

53.  KOPAŃSKI Janusz GARDA Ostróda 72 0 
54.  SIWIEC Mariusz TIG Iława 62 0 
55.  DMOCHOWSKI Paweł GARDA Ostróda 61 0 
56.  RYDZEWSKI Michał TIG Iława 51 1 

57.  ULAS Romuald GARDA Ostróda 22 0 
 

Przewodniczący RTS 
 

KOWALSKI Jerzy 
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Protokół nr 5 
 

„Pcz-10 statyka” - Wyszków 
25 m. Pistolet wojskowy centralnego zapłonu 10 strzałów ocenianych. 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik 10W 

1.  ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA-Ostróda 93 1 

2.  WYSOCKI Mirosław OBROŃCA-Troszyn 89 1 

3.  MARSZAŁ Leszek OBROŃCA-Troszyn 87 2 

4.  SZEWCZYK Jan Krzysztof LEGIA-Warszawa 78 0 

5.  NIEDŹWIEDŹ Paweł OBROŃCA-Troszyn 71 1 

6.  NOWICKI Grzegorz OBROŃCA-Troszyn 60 0 

7.  MARSZAŁ Rafał OBROŃCA-Troszyn 59 0 

8.  KAMIŃSKI Tomasz LEGIA-Warszawa 58 0 

9.  SIEKIERSKI Marek OBROŃCA-Troszyn 58 0 

10.  ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA-Ostróda 52 0 

11.  SKALSKI Jacek ZKS-Warszawa 51 0 
 

Kierownik Biura Obliczeń 
 

ŚCIĘGOSZ Sergiusz 
 

Protokół nr 6 
 

„Ksp-20 5X5” - Wyszków 
25 m. Karabin sportowy z mechanicznymi przyrządami celowniczymi, 20 strzałów ocenianych. 

Miejsce Nazwisko i imię Klub Wynik 10W 

1.  WYSOCKI Mirosław OBROŃCA-Troszyn 148 1 

2.  ŚCIĘGOSZ Sergiusz GARDA-Ostróda 132 0 

3.  MARSZAŁ Leszek OBROŃCA-Troszyn 131 0 

4.  SZEWCZYK Jan Krzysztof LEGIA-Warszawa 127 0 

5.  NIEDŹWIEDŹ Paweł OBROŃCA-Troszyn 117 0 

6.  NOWICKI Grzegorz OBROŃCA-Troszyn 72 0 

7.  SIEKIERSKI Marek OBROŃCA-Troszyn 71 0 

8.  MARSZAŁ Rafał OBROŃCA-Troszyn 70 0 

9.  ŚCIĘGOSZ Dominika GARDA-Ostróda 52 0 
 

Kierownik Biura Obliczeń 
 

ŚCIĘGOSZ Sergiusz 
 
Komunikat zawiera 6 protokołów. 
Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami PZSS oraz regulaminem organizatora. 
Zawody zakończono wręczeniem dyplomów za miejsca I – III w każdej konkurencji. 
W trakcie zawodów zaprezentowane kolekcjonerskie egzemplarze broni. 
Dla uczestników zawodów zapewniono gorący poczęstunek. 
Protestów nie zgłaszano 

 
Sędzia główny zawodów      Przewodniczący RTS 

KOPAŃSKI Janusz       KOWALSKI Jerzy 


